PAGE

 [image: image1.png]

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	22 декабря     2022 года
	       №72

О внесении изменений в решение  районного Совета депутатов от 27.04.2018 №18 «О создании Комиссии по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением  полномочий   депутатов   Холм-Жирковского районного Совета депутатов  Смоленской области»

      Холм-Жирковский   районный  Совет депутатов
РЕШИЛ:

       1. Внести  следующие изменения  в  решение  Холм-Жирковского районного Совета депутатов от 27.04.2018 №18 «О создании Комиссии по рассмотрению заявлений о денежной  компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий  депутатов Холм-Жирковского районного Совета депутатов Смоленской области»:
       1)  в  наименовании решения слова «Смоленской области» исключить;

       2)  в части 1 слова «Смоленской области» исключить;

       3)  в части 2 позицию  «1) Бочкин Сергей Вячеславович»  заменить позицией

 «1)  Михайлов Сергей Винальевич»).

         2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Холм-Жирковского

районного Совета депутатов                                                                   А.П. Горохов
PAGE
2